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RESOLUCION DE LA ALCALDIA-PRESIDENCIA

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PARA LA CONSTITUCION DE UNA BOLSA DE
TRABAJO DE PEONES DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIDIOS

DEL AYUNTAMIENTO DE HERENCIA (CIUDAD REAL)

Examinadas las Bases y Convocatoria para la Constitucion de Una Bolsa de Trabajo de Peones de
limpieza y mantenimiento de edificios en el Ayuntamiento de Herencia (Ciudad Real), y finalizado el plazo
de presentacidén de instancias,

De conformidad con las facultades que me otorga el articulo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
Reguladora de las Bases del Régimen Local;

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la Lista Provisional de Admitidos/as y Excluidos/as del proceso selectivo para la
Constituciéon de Una Bolsa de Trabajo de Peones de limpieza y mantenimiento de edificios en el
Ayuntamiento de Herencia (Ciudad Real),

SEGUNDO.- Conceder un plazo de tres dias habiles contados a partir del siguiente de la publicacién de la
presente Resolucién, para subsanacion de deficiencias.

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:

N2 Reg.Ent Fecha RE Nombre y Apellidos.

4761 11/09/2019 Verdnica Diaz-Meco Ligero

4784 11/09/2019 Lizbeth Noruega Hernandez

4816 11/09/2019 Jacinto Goémez-Calcerrada G2 Parrado
4836 12/09/2019 M2 Claudia Mesa Gémez

4859 12/09/2019 Milagros Diaz-Pacheco Ramos

4868 12/09/2019 Miguel Tajuelo Corrales

4870 12/09/2019 M2 Gema Jiménez Romero

4878 12/09/2019 M2 Jesus Fdez. de la Puebla Fdez.Cafiadas
4886 12/09/2019 M2 José Corrales Heredia

4888 12/09/2019 Mercedes Moreno-Palancas Fdez-Montes
4893 12/09/2019 Jose Angel Corrales G2 Miguel

4897 12/09/2019 Fatiha Ep Korchi Errossafi

4900 12/09/2019 Luciano Diaz-Raserdn Sanchez-Rey

4904 12/09/2019 Rosa Gdmez-Calcerrada Villarreal

4919 13/09/2019 Mercedes Fdez.-Caballero Garcia-Miguel
4925 13/09/2019 Emilia Garcia Manzano

4939 13/09/2019 Alfonsa Diaz-Flores Cano

4941 13/09/2019 M2 Gema Almoguera Corrales

4943 13/09/2019 Rahma Chennou

4949 13/09/2019 Laura M2 Gomez-Calcerrada G2-Navas
4956 13/09/2019 Mariavi Molina-Prados Gomez-Calcerrada
4957 13/09/2019 Esther Fernandez G2 Ubero

4958 13/09/2019 M2 Jesus Tajuelo Corrales

0699 Fecha: 18/10/2019
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N2 Reg.Ent

4960
4965
4970
4991
5003
5009
5012
5016
5019
5020
5027
5029
5048
5051
5057
5060
5065
5073
5078
5097
5098
5100
5111
5113
5116
5119
5121
5128
5129
5132
5138
5140
5141
5143
5151
5164
5178
5183
5185
5186
5193
5197
5205
5209
5214
5218
5220
5230

Fecha RE

13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
18/09/2019
18/09/2019
18/09/2019
18/09/2019
18/09/2019
18/09/2019
18/09/2019
18/09/2019
18/09/2019
18/09/2019
18/09/2019
18/09/2019

Nombre y Apellidos.

Luisa Corrales Ramos

Lidia Molina-Prados Rubio

Pilar Iniesta Lopez

Juan Carlos G2 Morato Gomes

M2 Inmaculada Alvarez Gonzélez-Ortega
Mihaela Leahu

Samanta Guillén Mayorga

Yoana Garcia-Parrado Gonzalez-Roman
M2 Encarnacion Coello Morales

M2 Magdalena Tavarez Gémez

Africa Calvo Wink

M2 Mercedes Fdez.-Cafiadas G2-Valdivieso
Bienvenida G2 Morato Rguez.-Tembleque
M2 Sagrario Fdez.-Verdugo Cano

M2 José Martinez Fdez.-Amaro

Diego Ponce Collado

Felipe Espadas Ledn

Francisco Sdnchez Romero

Gonzalo Gémez-Calcerrada Garrido

Teresa Milagros Hernandez Jiménez-Heredero
Tedgenes Talavera Gallego

Antonio Vargas Diaz

Valentin Andrei Munteanun

Ana Isabel Gémez-Calcerrada G2 Parrado
M2 Jesus Diaz-Flores Cano

Maria Diaz

Mercedes M. Aranda Gémez-Calcerrada
Gema Gallego-Casilda Lopez-Escribano
Ana Maria Sanchez-Guijaldo Corrales
Belén Maria Diaz-Pavén Naranjo

Aionoa Rodriguez Tajuelo

M2 Pilar Tajuelo Diaz-Pavon

Desireé Jiménez-Ortiz

M2 del Rosario Ucendo Gomez de la Cueva
Jose Maria Rodriguez Carrero

Carmen Concepcion Martin-Viveros Iniesta
Mercedes Hernandez Jiménez-Heredero
Juan Fdez.-Amaro Tajuelo

M2 del Pilar Sanchez Romero

Mercedes G2-Navas Gonzalez-Roman

Ana Belén Gonzalez-Ortega Tajuelo

Emilia Lopez Garcia

M2 de las Nieves Gomez-Lobo Martin-Toledano
Luz Maria Vitorino Diaz-Meco

Jesus Ignacio Martin-Buendia Glez.-Roman
M2 Lourdes Martin-Lorente Fdez. de la Puebla
Alfonsa Fdez.-Verdugo Gonzalez-Roman
Mercedes Abad de la Riva

NN DESRETS
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AYUNTAMIENTO DEHERENCIA

(CIUDAD REAL)
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N2 Reg.Ent

5233
5234
5235
5236
5239
5255
5257
5261
5266
5267
5278
5281
5282
5283
5293
5295
5298
5304
5312
5315
5327
5334
5339
5341
5342
5343
5349
5350
5356
5358
5370
5371
5379
5382
5385
5400
5407
5411
5415
5416
5422
5433
5435
5436
5442
5444
5446
5448

Fecha RE

18/09/2019
18/09/2019
18/09/2019
18/09/2019
18/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
19/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
20/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019

Nombre y Apellidos.

Guillermo G2-Arias Garcia-Morato

M2 Pilar Lépez-Serrano Gallego de la Sacristana
Victor Lépez Ramirez

M2 José Torres Calero

Mercedes Gema Gomez-Calcerrada Romero
Encarnacion Corrales Martin-Lorente
Gema Sanchez-Arévalo Iniesta

lonela Cristina Matusa

Felicidad Jiménez Novillo

Concepcidn Fdez.-Baillo Iniesta

M2 Mercedes Romero Benadero

Aitor Jesus Fernandez Nufiez

Ana Belén Hernan Almarcha

Gema Maria Martin-Lorente Portillo

M2 de los Angeles Martinez Sanchez
Estefania Martin-Lorente Portillo

Salima Essarhiri

M2 Carmen Jiménez-Ortiz Gomez-Calcerrada
Laila Sadiki

Miguel Angel Mufioz Ramirez

Mercedes Diaz-Pavén Martin del Campo
Jesus Garcia-Calvillo Lopez-Serrano

Jose Antonio Garcia Garcia

Leticia Garcia Manzano

Concepcidn Corrales Guillén

Azahara Garcia-Miguel Pastrana

Mercedes Fdez.-Montes Martin-Viveros
Emilio José Mariblanca Jimeno

Luisa Garcia-Escribano Gomez-Calcerrada
Ana Maria Ortufio Patifio

Jesus Gémez-Calcerrada Garrido

Gloria Villarreal Martin de Ruedas
Elisabeth Garcia Mayorga

Isabel Maria Mayorga Gallego

Cristian Gémez Beldad

Mercedes Gomez-Calcerrada G2-Valdivieso
M2 del Mar Ramirez Gomez-Lobo

Santiago lllescas

M2 Dolores Garcia Ubeda

M2 Mercedes Gallego-Casilda Lopez-Escribano
Vanessa Estévez Martinez

Jonathan Galisteo Nombela

Najoua Bouaicha

Patricia Alvarez Arjona

Rafael Fernandez-Toribio Diaz-Meco

Julio Alberto Gallego-Albertos G2-Miguel
Beatriz Iniesta Fernandez-Amaro

Oscar Martinez Vallejo

NN DESRETS
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N2 Reg.Ent

5455
5461
5466
5469
5475
5478
5483
5489

RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:

N2 Reg.Ent

4812
4823
4830
4837
4852
4880
4891
4892
4921
4923
4945
4951
4955
4964
4976
4977
4978
4980
5022
5038
5042
5049
5059
5104
5124
5126
5147
5172
5174
5182
5215
5223
5231

Fecha RE

25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019
25/09/2019

Fecha RE

11/09/2019
11/09/2019
12/09/2019
12/09/2019
12/09/2019
12/09/2019
12/09/2019
12/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
13/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
18/09/2019
18/09/2019
18/09/2019
18/09/2019
18/09/2019
18/09/2019

Nombre y Apellidos.

Jose Manuel Miguel Valera

Meriem Karboubi

Robert Sorin Burz

Rosa Maria Morales Moreno

Rosario Abad de la Riva

Bensalah Bouaicha

Francisco Javier G8-Miguel Rodriguez
M2 del Carmen Lépez-Escribano Ruiz

Nombre y Apellidos. Causa

Miranda Dolores Garrido Glez.-Roman
Abdessadek Bouaicha

Jose Maria Alba Ochovo

Misericordia Jiménez-Tajuelo Jiménez
Gema Gomez-Calcerrada Gallego-I
Felipe Jiménez Romero

Hadhoum El Goual

Jorge Gonzdlez Diaz-Pacheco
Montserrat Gabalddn Fdez.-Hijicos
Anica Hojda

Dolores Trigo Flores

Custodia Flores Muiioz

Rafael Trigo Flores

Sagrario Fdez.-Toribio Diaz-Meco

El Miloud Badda Lagssouri

El Mustapha Bouaicha

El Horra Bouaicha

Jesus Lopez-Serrano Sanchez-Aguilera
Ramona Fdez.-Toribio Diaz-Meco
Angel Garcia-Valdivieso Diaz-Meco
Carmen Mercedes Fdez.-Hijicos G2-Navas
Ahmed Bouaicha M Barki

M2 José Jiménez-Tajuelo Jiménez
Francisco Almoguera Romero
Milagros Pérez de Bustos Gémez-C.
M2 Rosa Reinosa Fdez.-Paniagua
Mercedes Martin-Lorente Martinez
Touria Mansori

Latifa Zaidi

Noura Hanaoui

Messauda Bouaicha

M2 Dolores Aparicio Abellan
Mercedes G2 Morato Gomez-Calcerrada

Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causa 6
Causal
Causal
Causa 5
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
Causal
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NUmero: 2019-0699 Fecha: 18/10/2019

Cad. Validacion: 4X59WKWFAZ7KLTZK4DNWRMYXC | Verificacion: http:/herencia.sedelectronica.es/
Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 4 de 5




AYUNTAMIENTO DEHERENCIA

(CIUDAD REAL)
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N2 Reg.Ent Fecha RE Nombre y Apellidos. Causa

5288 19/09/2019 Javier Montenegro Bodas Causa l

5292 19/09/2019 Marielli Castro Chaves Causa 1

5328 20/09/2019 Maria Cristina Pui Causa 1

5330 20/09/2019 Agustin Velasco Serrano Causa 1

5335 20/09/2019 Aurora Fernandez de la Rosa Causa 1l

5348 20/09/2019 Dolores de la Rosa Moreno Causa 1

5361 20/09/2019 M2 del Consuelo de la Rosa Glez. Causa 1l

5366 20/09/2019 Jesus Ropero Iniesta Causa 1

5402 25/09/2019 M2 Dolores Iniesta Saez Causa 3

5404 25/09/2019 Manuel Lazaro Martin-Lorente Causa 1l

5413 25/09/2019 Fatima Zahara Erraggadi Causa 1l

5418 25/09/2019 Juan Isidro Lépez-Serrano Sanchez Causal

5423 25/09/2019 Amparo de la Rosa Moreno Causa 1l

5425 25/09/2019 Samara de la Rosa Moreno Causa 1l

5441 25/09/2019 Rafael Santiago Benitez Garcia Causal

5450 25/09/2019 Oscar Martinez Trigo Causa 1l g

5452 25/09/2019 Juana Trigo Flores Causa l g

5453 25/09/2019 Manuel Trigo Flores Causa l 5

5462 25/09/2019 Ignacio Rodriguez Martin-Viveros Causa l :

5464 25/09/2019 Susana Kirakosuyan Causal 5

5472 25/09/2019 Ibtissam Jbari Causa 1 i

5481 25/09/2019 Meryem Bouaicha Causa 1 ®) %
o

T

1.- No posee titulacidn exigida.
2.- Fuera de plazo.

3.- No aporta DNI

4.- No aporta Anexo Il

5.- Falta Firma Anexo Il

6.- Falta Firma Solicitud

TERCERO.- Dar cuenta de la presente Resolucién al Pleno de la Corporacién en la primera sesidn que se
celebre.

CUARTO.- Proceder a la trascripcién en el Libro de Resoluciones de la Alcaldia-Presidencia.

Leida integramente la Resolucién que precede ante mi, aprobada por el Sr. Alcalde, se extiende la
presente que firma la referida autoridad de la que, yo la Secretaria, doy fe.

IRRANUNRRITRRN 2ESRE,

En Herencia, a fecha al margen
Documento firmado electronicamente
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